



UOHSX00D8KNM

Spisová značka:

ÚOHS-V0037/2020/IN

Číslo jednací:

ÚOHS-06503/2020/130/JDa

Vyřizuje:

Vágnerová

Brno: 27. 2. 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 15. 2. 2020 Vaši žádost (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací:

1. Kolik porušení zabezpečení osobních údajů ve smyslu čl. 33 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů Úřadem bylo dosud ohlášeno Úřadu pro ochranu osobních údajů, z toho kolik před datem účinnosti zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a kolik po něm?
2. Zda byla Úřadu v návaznosti na ohlášené porušení zabezpečení osobních údajů uložena správní pokuta, případně v jaké výši?
3. Zda bylo Úřadu v návaznosti na ohlášené porušení zabezpečení osobních údajů uloženo nápravné opatření, případně jaké?
4. Zda v ohlášených případech porušení zabezpečení osobních údajů došlo i k nutnosti oznámení porušení zabezpečení subjektům údajů ve smyslu čl. 34 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zda bylo případně porušení zabezpečení oznámeno subjektům údajů dobrovolně?
5. Kolik případů porušení zabezpečení osobních údajů Úřad eviduje pouze ve své interní evidenci ve smyslu čl. 33 odst. 5 obecného nařízení o ochraně osobních údajů, případně ke kolika takovým porušením došlo před datem účinnosti zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a ke kolika po něm?

(dále jen „požadované informace“).

Úřad tímto vyhovuje Vaší žádosti a sděluje Vám následující.

K bodu 1. Vaší žádosti Úřad sděluje, že Úřadu pro ochranu osobních údajů dosud nebylo ohlášeno žádné porušení zabezpečení osobních údajů ve smyslu čl. 33 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze strany Úřadu.

K bodu 2., 3. a 4. Vaší žádosti Úřad sděluje, že jelikož Úřadu pro ochranu osobních údajů nebylo ohlášeno žádné porušení zabezpečení osobních údajů ze strany Úřadu, nebyla Úřadu v souvislosti s porušením zabezpečení osobních údajů uložena žádná správní pokuta ani nápravné opatření a nedošlo ani k nutnosti oznámení porušení zabezpečení subjektům údajů ve smyslu čl. 34 obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

K bodu 5. Vaší žádosti Úřad sděluje, že žádné porušení zabezpečení osobních údajů neneviduje ani ve své interní evidenci ve smyslu čl. 33 odst. 5 obecného nařízení o ochraně osobních údajů.

V souvislosti s poskytnutím informace Úřad nepožaduje úhradu nákladů.

S pozdravem



JUDr. Jiřina Valešová
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu

Obdrží:

e-mail

✓